
Zarządzenie Nr 1734/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 281.319 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 281.319 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 281.319 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 281.319 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1734/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 maja 2010r.

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 64 689,00 64 689,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 64 689,00 64 689,00  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 64 689,00 64 689,00

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 323 496,00 15 000,00 36 338 496,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 309 996,00 15 000,00 36 324 996,00  

  2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

55 000,00 15 000,00 70 000,00

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 740,00 117 698,00 138 438,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 117 698,00 117 698,00  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 117 698,00 117 698,00

 

801   Oświata i wychowanie 2 533 476,00 83 932,00 2 617 408,00  
 80101  Szkoły podstawowe 25 190,00 77 949,00 103 139,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 77 949,00 77 949,00
 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 19 382,00 5 983,00 25 365,00  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 5 983,00 5 983,00  

  
Razem: 425 632 916,00 281 319,00 425 914 235,00  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1734/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 maja 2010r.
  

   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 900,00 64 689,00 67 589,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 64 689,00 64 689,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 078,00 1 078,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 164,00 164,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 63 420,00 63 420,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 202 132,00 15 000,00 21 217 132,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 229 284,00 15 000,00 6 244 284,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 740,00 117 698,00 138 438,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 117 698,00 117 698,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 550,00 550,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 110,00 21 110,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 280,00 21 280,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 458,00 67 458,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00  

801   Oświata i wychowanie 147 319 146,00 83 932,00 147 403 078,00  
 80101  Szkoły podstawowe 34 105 786,00 77 949,00 34 183 735,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 77 949,00 77 949,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 307 876,00 5 983,00 3 313 859,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 3 957,00 5 983,00 9 940,00  

   
Razem: 535 007 402,00 281 319,00 535 288 721,00   


